
Høringsliste til høring af august 2009 vedrørende ændring af lov om jordbrugets anvendelse af 
gødning og om plantedække og ændring af lov om journal over brug af plantebeskyttelsesmidler og 
eftersyn af udstyr til udbringning af plantebeskyttelsesmidler:

Advokatsamfundet samfund@advokatsamfundet.dk
Arbejderbevægelsens Erhvervsråd ae@ae.dk
Brancheforeningen for Biogas bsn@landbrug.dk
Brancheudvalget for Frø seedcouncil@seedcouncil.dk
DAKOFO info@dakofo.dk
Biogas biogas@landbrug.dk
DanBio mail@danbio.info
Danmarks Fiskeriforening mail@dkfisk.dk
Danmarks Miljøundersøgelse,
Aarhus Universitet dmu@dmu.dk
Danmarks Naturfredningsforening dn@dn.dk
Danmarks Jægerforbund post@jaegerne.dk
Danmarks Sportsfiskerforbund post@sportsfiskerforbundet.dk
Dansk Energi de@danskenergi.dk
Dansk Erhverv hoeringssager@danskerhverv.dk
Dansk Erhvervsfrugtavl landscentret@landscentret.dk
Dansk Gartneri danskgartneri@danskgartneri.dk
Dansk Industri di@di.dk
Dansk Juletræsdyrkerforening info@christmastree.dk
Dansk ornitologisk forening dof@dof.dk
Dansk Planteværn info@plantevaern.dk
Dansk Vand og spildevandsrensning danva@danva.dk
Dansk Skovforening info@skovforeningen.dk
Dansk Svineproduktion info@dansksvineproduktion.dk
Danske Advokater faglig@danskeadvokater.dk
Danske Regioner regioner@regioner.dk
Danske Svineproducenter info@danskesvineproducenter.dk
Datalogisk mail@datalogist.dk
Datatilsynet dt@datatilsynet.dk
Den Danske Landinspektørforening ddl@ddl.org
Det Jordbrugsvidenskabelige Fakultet,
Aarhus Universitet djf@agrsci.dk
Det Økologiske Fødevareråd v/sekretariatet koordination@dffe.dk
Det økologiske råd info@ecocouncil.dk
Erhvervs- og Selskabsstyrelsen, 
Center for Kvalitet i ErhvervsRegulering letbyrder@eogs.dk
Finansministeriet fm@fm.dk
Forbrugerrådet fbr@fbr.dk
Foreningen af Danske Handelsmøller foedevarer@di.dk
Foreningen af Vandværker i Danmark fvd@fvd.dk
Frie Bønder-Levende Land lyngdalgaard@mail.dk
Friluftsrådet fr@friluftsraadet.dk
Fødevareøkonomisk Institut, Københavns Universitet foi@foi.dk
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Greenpeace info@nordic.greenpeace.org
Indenrigs- og Socialministeriet ism@ism.dk
Ingeniørforeningen IDA ida@ida.dk
Justitsministeriet jm@jm.dk
Klima- og Energiministeriet kemin@kemin.dk
Kommunernes Landsforening kl@kl.dk
Landbrug og Fødevarer info@lf.dk
Landsforeningen Danske Maskinstationer post@maskinstationer.dk
Landsforeningen af danske Mælkeproducenter ldm@maelkeproducenter.dk

Landsforeningen Dansk Fåreavl faareavl@sheep.dk
Landsforeningen for Gylleramte figla@mail.dk
Miljøklagenævnet mkn@mkn.dk
Miljøministeriet mim@mim.dk
Naturklagenævnet nkn@nkn.dk
Noah noah@noah.dk
Plankat kw@kwplan.dk
Skat poju@skat.dk
Skatteministeriet skm@skm.dk
Skovdyrkerforeningerne info@skovdyrkerne.dk
WWF nwf@wwf.dk
Økologisk Landsforening info@okologi.dk
Økonomi- og Erhvervsministeriet oem@oem.dk


